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فروش جهانی: 2 میلیارد و 270 میلیون دلارروایت داغ

این انیمیشن زیبا به راحتی توانست گیشه سینماهای جهان را تسخیر کند. ماجرای فیلم مربوط به یک 
زرافه، شیر، گورخر و اسب آبی می شد که به همراه چند پنگوئن از باغ وحشی در نیویورک فرار می کنند 
و ســر از قاره های دیگر درمی آورند. البته آنها در تمامی این سفرهایشــان تلاش می کنند به باغ وحش 
نیویورک برگردند، اما مدام به دیگر قاره های جهان می روند. ماجراهای آنها در آفریقا، ماداگاسکار و اروپا 

سری فیلم هایی دیدنی رقم زده است. 
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واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 

پناه گیری را تمرین کنید.

مروری بر سری سازی های پرسود که تاریخ سینما را متحول کردند

 پول سازی با نام های
 تکراری و آشنا

   نوشین اســدی|  این روزها دو فیلم داســتان اسباب بازی 4 و 
انتقام جویان گیشــه های آمریکا و جهان را تســخیر کرده اند. 
داستان اسباب بازی 4 در دومین هفته فروش داخلی اش در آمریکا 
57 میلیون دلار فروش داشته است. این فیلم در فروش خارجی اش 
در آمریکای شــمالی 236 میلیون دلار و در فروش خارجی اش در 
سراسر جهان 499 میلیون دلار فروش داشته است. فیلم سینمایی 
انتقام جویان نیــز در فروش جهانی اش بیــش از یک میلیارد و 
590 میلیون دلار فروش داشته است. فروش بالای این دو فیلم نشان 
می دهد ساخت فیلم های دنباله دار با شخصیت های ثابت همچنین 
در  هالیوود با استقبال مواجه است و تهیه کنندگان و کارگردان ها از 
فروش جهانی این فیلم ها مطمئن هستند. آن چه در ادامه می خوانید 
نگاهی است به تعدادی از این فیلم ها در سراسر جهان که با فروش 

فوق العاده ای روبه رو بود ه اند:  

مرد آهنین
فروش جهانی: 2 میلیارد و 421 میلیون دلار

کمپانی مارول با ساخت این فیلم سود سرشاری به 
دست آورد. رابرت داونی جونیور در نقش مرد آهنین 
ظاهر شد. این فیلم که براساس سری کتاب های مصور 
ساخته شــده، یکی از بهترین نمونه هایش نمایش 
ابرقهرمان ها بر پرده سینماســت. درحالی که حدود 
10 سال از پخش نخستین قســمت این مجموعه 
فیلم ها می گذرد، هنوز هم موفقیت هایش در اذهان 
باقی مانده و رابرت داونی جونیور نیز علاقه ای به ترک 

همکاری با کمپانی مارول ندارد. 

بازی های گرسنگی
فروش جهانی: 2 میلیارد و 959 میلیون دلار

کتاب بازی های گرسنگی نخســتین بار  سال 
2008 منتشر شــد و به ســرعت  هالیوود اقدام 
به ساخت فیلم براســاس این کتاب کرد. جنیفر 
لارنس بازی به یادماندنی در سه قسمت این فیلم 
ارایه کرد. روند تحولات در این فیلم به ســرعت 
صورت می پذیرد و داستان فیلم به گونه ای است 
که مدام بیننده را غافلگیر می کند. درنهایت بازی 
درخشــان جنیفر لارنس او را کاملا به یک ستاره 

تبدیل کرده است. 

سوپرمن
فروش جهانی: 2میلیارد و 389 میلیون دلار

شــاید بتوان گفت مجموعه فیلم های سوپرمن 
یکی از قدیمی ترین فیلم های فهرست این صفحه 
اســت. فیلمی که بعدها موجب شــد فیلم هایی 
نظیــر مرد عنکبوتــی از آن الهــام بگیرند. البته 
برخی از قســمت های این فیلم در فروش جهانی 
چنــدان با اســتقبال مواجه نشــد، امــا به نظر 
می رسد سازندگان این مجموعه فیلم ها در آینده 
برنامه هایــی برای بازگرداندن ســوپرمن بر روی 

پرده سینماهای جهان دارند. 

سه گانه بتمن کریستوفر نولان
فروش جهانی: 2 میلیارد و 445 میلیون دلار

ســال 2005، کریســتوفر نــولان، کارگردان 
مشــهور آمریکایی سراغ داســتان مشهور بتمن 
رفت و نسخه ای از این قهرمان به سینما ارایه کرد 
که هنوز در اذهان باقی مانده اســت. بتمن نولان 
زمانی وارد گیشه ها شــد که فیلم هایی نظیر مرد 
عنکبوتی و مردان ایکس نیز بر روی پرده بود. اما 
کریســتوفر نولان توانست با سه گانه بتمن نه تنها 
راه خود را در گیشــه باز کند، بلکه در اسکار نیز 

موفقیت هایی به دست آورد. 

آواتار
فروش جهانی: 2 میلیارد و 783 میلیون دلار

اگرچه هنوز جیمز کامرون ســری دوم فیلــم آواتار را 
نساخته است، اما همین نسخه اول نیز توانست با موفقیت 
بی نظیری مواجه شــود. جیمز کامرون مثل همیشه در 
ساخت این فیلم از جلوه های ویژه بدیع و تازه استفاده کرد. 
اکثر سکانس های فیلم در استودیو و با استفاده از فناوری 
موشن پیکچرز ساخته شده است. کامرون قراردادی برای 
ســاخت چهاردنباله با فاکس قرن بیستم امضا کرد که در 
حال فیلمبرداری هستند . آواتار 2 در 17 دسامبر 2021 و 

آواتار 3 در 22 دسامبر 2022 اکران خواهند شد.

ماموریت غیرممکن
فروش جهانی: 2 میلیارد و 800 میلیون دلار

این فیلم نیز در صنعت سینما با موفقیت بی نظیری 
روبه رو شــد. هر چند هر قسمت از این سری فیلم ها 
یک کارگردان مجزا داشــته، اما تعدد کارگردان ها 
موجب تضعیف داستان فیلم نشده است. علاوه بر این 
حضور تام کروز در همه قســمت های این فیلم وزن 
این فیلم را در گیشــه افزون کرده است. تام کروز در 
برخی از قسمت ها در تهیه فیلم شراکت کرده و برخی 
 از صحنه های بــدل کاری را نیز خود به تنهایی انجام

 داده است. 

هابیت
فروش جهانی: 2 میلیارد و 932 میلیون دلار

البته  هابیت هرگز به اندازه ارباب حلقه ها موفق 
نبوده اســت. برخی از منتقدان نیز چندان از این 
فیلم اســتقبال نکردند، اما باید گفت که در این 
فیلم نیز صحنه های به یادماندنی گنجانده شــده 
اســت. در این فیلم برخلاف ارباب حلقه ها زمان 
و مکان وقوع رخدادها معلوم نیست، اما این فیلم 
در گیشه با موفقیت روبه رو شد. شاید تماشاگران 
انتظار دیدن فیلمــی همانند اربــاب حلقه ها را 

داشتند. 

گرگ و میش
فروش جهانی: 3 میلیارد و 317 میلیون دلار

این فیلم براساس یک داستان مصور آنلاین ساخته 
شــد. شــاید رمز موفقیت این فیلم پرداختی بود که 
نویسنده به زندگی خون آشام ها داشته است. برخلاف 
دیگر فیلم های مربوط به خون آشام ها آنها تنها در شب ها 
فعالیت نمی کنند. خون آشــام های این فیلم در روز نیز 
فعال هســتند و به خوبی خود را با جامعه ای که در آن 
زندگی می کنند، هماهنــگ کرده اند و حتی از خوردن 
خون انسان امتناع کرده و تنها به خوردن خون حیوانات 

می پردازند و اصول اخلاقی منحصر به خود را دارند.

عصر یخبندان
فروش جهانی: 3 میلیارد و 181 میلیون دلار

عصر یخبندان دومین انیمیشــنی است که توانسته 
خود را در میــان پرفروش ترین فیلم هــای دنباله دار 
 هالیوود قرار دهد. تاکنون چهار قسمت از این انیمیشن 
ساخته شده است و همه آنها با موفقیت در گیشه مواجه 
شدند. داستان مربوط به گرم شدن کره زمین و آب شدن 
یخ ها در عصر یخبندان اســت و حیواناتی که مجبورند 
با تبعات این تغییــرات آب وهوایی دســت وپنجه نرم 
کنند. شخصیت پردازی مناسب و توالی اتفاقات در این 

انیمشین از آنها فیلمی دیدنی ساخته است. 
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